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Meie elujõu aardelaegas VENÜ on nüüd 30aastane! 
Armas VENÜ rahvas,  

äsja alanud uus aasta on juba ühe kuu võrra lühem. Ka talvest on järele jäänud vähem kui pool. Nii see aeg 

muudkui voolab ja annab meile võimaluse end teostada, eluolu nautida ja ka pisiasjadest rõõmu tunda. 

Veebruarikuu on taas kirju üritustest ja ettevõtmistest, meeleheast ja naudingutest. Targalt käitub see, kes 
muudab oma argipäeva elamusrikkaks ja kordumatuks. Ka meie siin Kadriorus  aitame igati kaasa, et igaühel, 

kel vähegi tahtmist ja soovi, saaks igavust peletada ja üksluisust vältida. Kui kellelgi on soovi veel midagi 

erilist ette võtta, siis andke aga sellest märku ning teeme mõeldu koos teoks.  Sellised me siin juba oleme, et 
head mõtted ei jää kunagi vaka alla peitu ja teostamata. Pealegi tuleb varsti kevad ja elulust aina kasvab.  

Niisiis tegusat ja rõõmurohket aasta jätku. 

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                                                 Teie   Heino Hankewitz 
 

 
Teisipäeval, 3. veebruaril  

 kell 12.00  kogunevad tugiisikud Pille Juusti eestvedamisel oma järgmisele kohtumisele. 
kell 14.00 tuleb meiega kohtuma Sihtasutuse Malta Ordu Abiorganisatsioon Eestis juhataja  

Indrek Petersoo. Ta tutvustab meile programmi Malta Kilp, mis  näeb ette teavitada eelkõige eakamaid 

inimesi  pettuseohust, jagada lihtsaid õpetussõnu petukõnede ja -kirjade äratundmiseks ning petturite 
võrku langemise vältimiseks. 

 

Kolmapäeval, 4. veebruaril kell 13.00  

on meil külas Tallinna abilinnapea Riina Solman. 
 

Reedel, 6. veebruaril kell 13.00 
 avame pidulikult käsitöötoas meie õmblejate suurepärase kotinäituse. 

 

Reedel, 6.veebruaril kell 14.00 

kohtume taas meie sõpradest raamatukogujuhtidega, kes tutvustavad meile uusi trükiseid. 
Nii vanad kui ka uued raamatusõbrad on kohtumisele oodatud. 

 

Teisipäeval, 10. veebruaril kell 14.00 

sünoptik Ele Pedassaar avab meile ilmaennustuse põnevaid saladusi  

ja vastab meelsasti kõigile meie küsimustele.  
 

Neljapäeval, 12. veebruaril kell 14.00 

Milleks käia muuseumis ja teatris? Millised kultuuriretked on tulekul? Küsimustele vastab Peeter Pihlak.  
 

Reedel, 13. veebruaril kell 13.00 
meie liige Veera Vahtra viib huvilistele läbi mälutreeningu. 

 

Laupäeval, 14. veebruaril kell 12.00 

toimub meie majas esimest korda põnev Bingo-mäng.  

Tulgem oma oskusi proovile panema ja põnevalt aega veetma.  
 

Teisipäeval, 17. veebruaril kell 14.00 

tähistame meeleolukalt koos meie Rõõmsa Ringiga vastlapäeva ja  hobuseaasta algust. 
Kõik on oodatud lõbutsema ja meelt lahutama. 



 
 

Neljapäeval, 19. veebruaril kell 14.00 

tutvustab meie ühingu endine liige ja hea sõber astroloog Igor Mang just alanud hobuseaastat. 
 

Laupäeval, 21, veebruaril kell 12.00 
vaatame taas koos Rein Lepiku reisifilmi.  

 

Esmaspäeval, 23. veebruaril kell 14.00 

tähistame pidulikult meeleoluka kontserdiga Eesti Vabariigi aastapäeva ja iseseisvuspäeva.  

Üles astub meie oma Vanaemade koor. 
 

Kolmapäeval, 25. veebruaril kell 11.00 

on muuseumis taas kolme-euro-päev. Jälgigem teadetetahvlit, kus anname teada,  
kuhu Aime Makke huvilised seekord viib. 

 

Reedel, 27. veebruaril kell 14.00 

peame meeles oma 2025. aasta novembri-, detsembri- ja 

 2026. aasta jaanuari- ja veebruarikuu juubilare kontserdiga.  
Oma laulukunsti jagab meiega tenor Aivar Kaseste. Teda saadab klaveril Aarne Talvik. 

Osa saama on oodatud ka kõik teised muusikasõbrad. 
 

          RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed TIIU JORDAN ja 
ENE-REET ALBER (võimlemisringid), toimkondi HEINO HANKEWITZ. 

 

NÕUSTAMINE 

Proviisor IIVI KANN nõustab ravimite tarbimise teemal (kontakt telefonitsi). 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega, vastavalt eelnevale kokkuleppele. 
        LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 9.02. kell 12.00.    

REET POOM mõõdab vererõhku esmaspäeviti kl 11.00-13.00. 
 

 NÄITUSED 

                                                    1. KORRUSE KORIDORIS 

näitus Helju Kuke postkaartide kogust. 
 

2. KORRUSE GALERIIS 

on nautimiseks väljas Krista Vanamöldri omalooming.  
 

MÄNGUDETOAS 

on endiselt väljas Siiri Ristikivi maalide näitus „Loodusest loodud“.  
 

KÄSITÖÖTOAS 

võib uudistada meie õmblejate kotikunsti. 

Ühtlasi jätkub seal käsitööde näitusmüük. 
 

                                                                               NB! 
KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 10.00 - 17.00, 

nädalavahetustel kella 11.00 - 14.00. 

(müügil  küpsetised, võileivad, kohv, tee, mahl). 

SÖÖGITUBA on külaliste ootel esmaspäevast reedeni kella 12.00st kuni 14.00ni.                                                                  

RAAMATUKOGUS saab iga päev tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, 

lugeda ja laenutada raamatuid. 

     

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 

Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 
 

Meie majas käiakse vahetusjalatsites ja 

need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 

Vedelema jäetud jalatsid lähevad hävitamisele. 


